
 

 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace na podlimitní veřejnou 
zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 

 

 

Ke dni dd. mm. rrrr prohlašuji, že dodavatel [DOPLNIT] 
 
a) splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1, odst. 2, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
 

b) splňuje profesní způsobilost v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci 
dle § 77 odst. 1)  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, 

 
c) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací 

dokumentaci v části B. Kvalifikace v čl. III. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ, v rámci odst. 1 Seznam 
významných služeb a dále uvádí seznam služeb realizovaných za poslední 4 roky včetně uvedení 
finančního objemu, doby jejich poskytnutí, rozsahu a identifikaci objednatele: 

 
Referenční zakázka č. 1: 
 

Název objednatele, pro kterého byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Název veřejné zakázky: VZ24/2020 - Mobilní aplikace iROZHLAS 

 
 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Český rozhlas 

IČO: 45245053 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: [DOPLNIT] 

IČO: [DOPLNIT] 

Sídlo: [DOPLNIT] 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: [DOPLNIT] 

Kontaktní osoba: [DOPLNIT] 

telefon / fax: [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 



 

 

Rozsah (předmět poskytovaných služeb) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2: 
 

Název objednatele, pro kterého byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět poskytovaných služeb) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
 

d) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci v 
části B. Kvalifikace v čl. III. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ, a v rámci odst. 2 Seznam členů 
realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky bez ohledu na to, zda jde o 
zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli:  
 

Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace, pokud z předložených dokumentů bude vyplývat, 
že má pro realizaci této veřejné zakázky k dispozici celkem min. 4 osoby: 

 

● Vedoucí projektu, který bude za dodavatele zodpovídat za průběh plnění, komunikaci a který 
má zkušenost s vedením alespoň 3 dokončených projektů za poslední 5 let. 

 

Pozice člena realizačního týmu [DOPLNIT] 

 
Jméno a příjmení člena realizačního 
týmu 
 

[DOPLNIT] 

 
Délka praxe v požadované profesi 
 

[DOPLNIT] 

 
Vztah k dodavateli 
 

[DOPLNIT] 

 
Telefonní číslo a e-mailová adresa 
člena realizačního týmu 
 

[DOPLNIT] 



 

 

Popis konkrétních zkušeností člena 
realizačního týmu požadovaných dle 
pozice výše popsané. 
 

[DOPLNIT] 

 
 

● Systémový architekt, který navrhne architekturu aplikací, může být současně vývojářem 
aplikace 

 

 

Pozice člena realizačního týmu [DOPLNIT] 

 
Jméno a příjmení člena realizačního 
týmu 
 

[DOPLNIT] 

 
Délka praxe v požadované profesi 
 

[DOPLNIT] 

 
Vztah k dodavateli 
 

[DOPLNIT] 

 
Telefonní číslo a e-mailová adresa 
člena realizačního týmu 
 

[DOPLNIT] 

Popis konkrétních zkušeností člena 
realizačního týmu požadovaných dle 
pozice výše popsané. 
 

[DOPLNIT] 

 

● Android vývojář, minimálně 3 roky praxe s vývojem mobilních aplikací pro Android, schopnost 
doložit zkušenost na 2 konkrétních aplikací pro Android za poslední tři roky 

 

 

Pozice člena realizačního týmu [DOPLNIT] 

 
Jméno a příjmení člena realizačního 
týmu 
 

[DOPLNIT] 

 
Délka praxe v požadované profesi 
 

[DOPLNIT] 

 
Vztah k dodavateli 
 

[DOPLNIT] 

 
Telefonní číslo a e-mailová adresa 
člena realizačního týmu 
 

[DOPLNIT] 

Popis konkrétních zkušeností člena 
realizačního týmu požadovaných dle 
pozice výše popsané. 
 

[DOPLNIT] 

 



 

 

● iOS vývojář, minimálně 3 roky praxe s vývojem mobilních aplikací pro iOS, schopnost doložit 
zkušenost na 2 konkrétních aplikací pro iOS za poslední tři roky 

 

 

Pozice člena realizačního týmu [DOPLNIT] 

 
Jméno a příjmení člena realizačního 
týmu 
 

[DOPLNIT] 

 
Délka praxe v požadované profesi 
 

[DOPLNIT] 

 
Vztah k dodavateli 
 

[DOPLNIT] 

 
Telefonní číslo a e-mailová adresa 
člena realizačního týmu 
 

[DOPLNIT] 

Popis konkrétních zkušeností člena 
realizačního týmu požadovaných dle 
pozice výše popsané. 
 

[DOPLNIT] 

 

● UX designér / grafik, minimálně 3 roky praxe s designováním mobilních aplikací (přiloží ukázku 
3 prací v PDF), může být současně testerem 

 

 

Pozice člena realizačního týmu [DOPLNIT] 

 
Jméno a příjmení člena realizačního 
týmu 
 

[DOPLNIT] 

 
Délka praxe v požadované profesi 
 

[DOPLNIT] 

 
Vztah k dodavateli 
 

[DOPLNIT] 

 
Telefonní číslo a e-mailová adresa 
člena realizačního týmu 
 

[DOPLNIT] 

Popis konkrétních zkušeností člena 
realizačního týmu požadovaných dle 
pozice výše popsané. 
 

[DOPLNIT] 

 

 

 

 

 

 



 

 

● Tester, osoba/firma odpovědná za testování aplikace na straně dodavatele, osoba může 
zastávat jinou funkci 

 

 

Pozice člena realizačního týmu [DOPLNIT] 

 
Jméno a příjmení člena realizačního 
týmu 
 

[DOPLNIT] 

 
Délka praxe v požadované profesi 
 

[DOPLNIT] 

 
Vztah k dodavateli 
 

[DOPLNIT] 

 
Telefonní číslo a e-mailová adresa 
člena realizačního týmu 
 

[DOPLNIT] 

Popis konkrétních zkušeností člena 
realizačního týmu požadovaných dle 
pozice výše popsané. 
 

[DOPLNIT] 

 

 
 

 


